
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Aantal Stemmen

1 Water Natuurlijk 2411

2 CDA 1791

3 AWP voor water, klimaat en natuur 454

4 VVD 874

5 50PLUS 362

6 ChristenUnie 203

7 OUDERENPARTIJ 84

8 Staatkundig Gereformeerde Partij (SGP) 50

9 BBB 4981

10 Belang van Nederland (BVNL) 309

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal kiesgerechtigden
Opkomstpercentage

11519
129

11648
35

11683
18208

64,16 %

Definitieve uitslag - 14 van de 14 stembureaus zijn vrijgegeven Verkiezing Waterschap Vechtstromen 2023
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